
UCHWAŁA NR XXX/231/2017
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 1.037.719,00 zł; w tym:

1) dochody bieżące o 83.338,00 zł,

2) dochody majątkowe o 954.381,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 83.338,00 zł; w tym:

1) wydatki bieżące o -27.642,00 zł,

2) wydatki majątkowe o 110.980,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmiany przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 954.381,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Zmienia się wydatki majątkowe w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 6. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - 
zgodnie z załącznikami Nr 6 i Nr 7.

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Przedszkole Publiczne Nr 1 w Paczkowie 
- zgodnie z załącznikami Nr 8 i Nr 9.

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Gminne Centrum Sportu i Rekreacji w 
Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 35083166-12DD-482C-AB78-5FD5E7FC0B85. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/231/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 12 361 757,19 0,00 46 971,00 12 408 728,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 135 402,19 0,00 46 971,00 3 182 373,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 623 000,00 0,00 46 971,00 2 669 971,00

801 Oświata i wychowanie 1 186 510,00 0,00 91 367,00 1 277 877,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 196 830,00 0,00 88 980,00 285 810,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 88 980,00 88 980,00

80104 Przedszkola 849 834,00 0,00 2 387,00 852 221,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 2 387,00 2 387,00

Id: 35083166-12DD-482C-AB78-5FD5E7FC0B85. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00 -55 000,00 0,00 95 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150 000,00 -55 000,00 0,00 95 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 150 000,00 -55 000,00 0,00 95 000,00

bieżące 42 370 092,00 -55 000,00 138 338,00 42 453 430,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 398 010,81 0,00 0,00 398 010,81

majątkowe

600 Transport i łączność 327 367,00 0,00 954 381,00 1 281 748,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 327 367,00 0,00 954 381,00 1 281 748,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 954 381,00 954 381,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 954 381,00 954 381,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 0,00 954 381,00 954 381,00

majątkowe 1 219 864,00 0,00 954 381,00 2 174 245,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 783 613,00 0,00 954 381,00 1 737 994,00

Ogółem: 43 589 956,00 -55 000,00 1 092 719,00 44 627 675,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 181 623,81 0,00 954 381,00 2 136 004,81

Id: 35083166-12DD-482C-AB78-5FD5E7FC0B85. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/231/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w złotych
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 2 094 402,13 235 489,95 235 489,95 0,00 235 489,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 858 912,18 1 858 912,18 1 527 271,00 0,00

zmniejszenie -17 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 421,00 -17 421,00 -17 421,00 0,00

zwiększenie 17 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 421,00 17 421,00 17 421,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 2 094 402,13 235 489,95 235 489,95 0,00 235 489,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 858 912,18 1 858 912,18 1 527 271,00 0,00

przed zmianą 2 094 402,13 235 489,95 235 489,95 0,00 235 489,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 858 912,18 1 858 912,18 1 527 271,00 0,00

zmniejszenie -17 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 421,00 -17 421,00 -17 421,00 0,00

zwiększenie 17 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 421,00 17 421,00 17 421,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 2 094 402,13 235 489,95 235 489,95 0,00 235 489,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 858 912,18 1 858 912,18 1 527 271,00 0,00

przed zmianą 971 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 971 802,00 971 802,00 971 802,00 0,00

zmniejszenie -17 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 421,00 -17 421,00 -17 421,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6057

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 954 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954 381,00 954 381,00 954 381,00 0,00

przed zmianą 555 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 469,00 555 469,00 555 469,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 421,00 17 421,00 17 421,00 0,00
6059

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 572 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572 890,00 572 890,00 572 890,00 0,00

przed zmianą 1 614 620,00 1 582 720,00 1 580 000,00 0,00 1 580 000,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 31 900,00 31 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 1 614 620,00 1 570 720,00 1 568 000,00 0,00 1 568 000,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 43 900,00 43 900,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 614 620,00 1 582 720,00 1 580 000,00 0,00 1 580 000,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 31 900,00 31 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 1 614 620,00 1 570 720,00 1 568 000,00 0,00 1 568 000,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 43 900,00 43 900,00 0,00 0,00

przed zmianą 680 000,00 680 000,00 680 000,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 668 000,00 668 000,00 668 000,00 0,00 668 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 35083166-12DD-482C-AB78-5FD5E7FC0B85. Podpisany Strona 1



przed zmianą 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 900,00 31 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 43 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 900,00 43 900,00 0,00 0,00

przed zmianą 493 139,00 434 139,00 420 139,00 274 091,00 146 048,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 354,00 4 354,00 4 354,00 0,00 4 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 497 493,00 438 493,00 424 493,00 274 091,00 150 402,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 199 500,00 140 500,00 130 500,00 45 700,00 84 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 354,00 4 354,00 4 354,00 0,00 4 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 203 854,00 144 854,00 134 854,00 45 700,00 89 154,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 354,00 4 354,00 4 354,00 0,00 4 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4480 Podatek od 

nieruchomości

po zmianach 4 354,00 4 354,00 4 354,00 0,00 4 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 279 531,50 15 857 665,00 13 856 775,00 11 696 430,00 2 160 345,00 1 852 723,00 148 167,00 0,00 0,00 0,00 421 866,50 421 866,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 367,00 2 387,00 2 387,00 0,00 2 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 980,00 88 980,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 16 370 898,50 15 860 052,00 13 859 162,00 11 696 430,00 2 162 732,00 1 852 723,00 148 167,00 0,00 0,00 0,00 510 846,50 510 846,50 0,00 0,00

przed zmianą 7 938 472,50 7 516 606,00 6 824 823,00 5 834 279,00 990 544,00 593 763,00 98 020,00 0,00 0,00 0,00 421 866,50 421 866,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 980,00 88 980,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 8 027 452,50 7 516 606,00 6 824 823,00 5 834 279,00 990 544,00 593 763,00 98 020,00 0,00 0,00 0,00 510 846,50 510 846,50 0,00 0,00

przed zmianą 421 866,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 866,50 421 866,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 980,00 88 980,00 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 510 846,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 846,50 510 846,50 0,00 0,00

przed zmianą 3 568 299,00 3 568 299,00 2 341 082,00 1 912 164,00 428 918,00 1 213 720,00 13 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 387,00 2 387,00 2 387,00 0,00 2 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 3 570 686,00 3 570 686,00 2 343 469,00 1 912 164,00 431 305,00 1 213 720,00 13 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 183,00 62 183,00 62 183,00 0,00 62 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 387,00 2 387,00 2 387,00 0,00 2 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 64 570,00 64 570,00 64 570,00 0,00 64 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 246 082,37 2 376 657,37 2 375 157,37 0,00 2 375 157,37 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869 425,00 869 425,00 13 500,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 3 246 082,37 2 366 657,37 2 365 157,37 0,00 2 365 157,37 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 879 425,00 879 425,00 13 500,00 0,00

przed zmianą 1 435 000,00 1 435 000,00 1 435 000,00 0,00 1 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
90002 Gospodarka odpadami

po zmianach 1 435 000,00 1 425 000,00 1 425 000,00 0,00 1 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 435 000,00 1 435 000,00 1 435 000,00 0,00 1 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 1 425 000,00 1 425 000,00 1 425 000,00 0,00 1 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 35083166-12DD-482C-AB78-5FD5E7FC0B85. Podpisany Strona 2



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 962 864,00 1 598 285,40 84 295,28 854,00 83 441,28 1 397 171,00 0,00 116 819,12 0,00 0,00 3 364 578,60 3 364 578,60 598 860,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 4 907 864,00 1 543 285,40 84 295,28 854,00 83 441,28 1 342 171,00 0,00 116 819,12 0,00 0,00 3 364 578,60 3 364 578,60 598 860,00 0,00

przed zmianą 962 331,64 948 233,92 32 883,92 0,00 32 883,92 915 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 097,72 14 097,72 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 907 331,64 893 233,92 32 883,92 0,00 32 883,92 860 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 097,72 14 097,72 0,00 0,00

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2800

Dotacja celowa z 
budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

po zmianach 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 853 075,00 853 075,00 666 575,00 445 230,00 221 345,00 185 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 617,00 42 617,00 42 617,00 0,00 42 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 895 692,00 895 692,00 709 192,00 445 230,00 263 962,00 185 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 846 075,00 846 075,00 659 575,00 445 230,00 214 345,00 185 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 617,00 42 617,00 42 617,00 0,00 42 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 888 692,00 888 692,00 702 192,00 445 230,00 256 962,00 185 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 617,00 42 617,00 42 617,00 0,00 42 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4480 Podatek od 

nieruchomości

po zmianach 42 617,00 42 617,00 42 617,00 0,00 42 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 916 252,00 42 155 095,72 26 126 721,00 17 078 602,00 9 048 119,00 3 498 394,00 11 591 187,00 603 793,53 0,00 335 000,19 6 761 156,28 6 761 156,28 2 139 631,00 0,00

zmniejszenie -94 421,00 -77 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 421,00 -17 421,00 -17 421,00 0,00

zwiększenie 177 759,00 49 358,00 49 358,00 0,00 49 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 401,00 128 401,00 17 421,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 48 999 590,00 42 127 453,72 26 154 079,00 17 078 602,00 9 075 477,00 3 443 394,00 11 591 187,00 603 793,53 0,00 335 000,19 6 872 136,28 6 872 136,28 2 139 631,00 0,00

Id: 35083166-12DD-482C-AB78-5FD5E7FC0B85. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/231/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w złotych

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 971 802,00 - 17 421,00 954 381,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 743 079,00 17 421,00 760 500,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 28 641,00 0,00 28 641,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 244 363,16 0,00 5 244 363,16

Razem: 6 987 885,16 Razem: 0,00 Razem: 6 987 885,16

Id: 35083166-12DD-482C-AB78-5FD5E7FC0B85. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/231/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 stycznia 2017 r.w złotych

w złotych

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 327 367,00 954 381,00 1 281 748,00

982 Wykup innych papierów wartościowych 312 000,00 0,00 312 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 022 222,16 0,00 1 022 222,16

Razem: 1 661 589,16 Razem: 954 381,00 Razem: 2 615 970,16

Id: 35083166-12DD-482C-AB78-5FD5E7FC0B85. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/231/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 858 912,18 0,00 1 858 912,18

60016 Drogi publiczne gminne 1 858 912,18 0,00 1 858 912,18

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 971 802,00 - 17 421,00 954 381,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wilamowa 971 802,00 - 17 421,00 954 381,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 469,00 17 421,00 572 890,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wilamowa 555 469,00 17 421,00 572 890,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 31 900,00 12 000,00 43 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 31 900,00 12 000,00 43 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 900,00 12 000,00 43 900,00

Nabycie działki gruntowej nr 1053 w Kamienicy 0,00 12 000,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 421 866,50 88 980,00 510 846,50

80101 Szkoły podstawowe 421 866,50 88 980,00 510 846,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 421 866,50 88 980,00 510 846,50

Adaptacja pomieszczeń w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolego w Dziewiętlicach 0,00 88 980,00 88 980,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 869 425,00 10 000,00 879 425,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 10 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

Budowa punktu odbioru odpadów zbieranych selektywnie przy ul. Mickiewicza w Paczkowie 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 6 761 156,28 110 980,00 6 872 136,28

Id: 35083166-12DD-482C-AB78-5FD5E7FC0B85. Podpisany Strona 1



Id: 35083166-12DD-482C-AB78-5FD5E7FC0B85. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX/231/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 327 367,00 954 381,00 1 281 748,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 954 381,00 954 381,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 954 381,00 954 381,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 12 361 757,19 46 971,00 12 408 728,19

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 135 402,19 46 971,00 3 182 373,19

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 623 000,00 46 971,00 2 669 971,00

801 Oświata i wychowanie 646 960,00 88 980,00 735 940,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 88 980,00 88 980,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości

0,00 88 980,00 88 980,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 606 246,00 - 55 000,00 551 246,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150 000,00 - 55 000,00 95 000,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 150 000,00 - 55 000,00 95 000,00

Razem: 42 904 166,00 1 035 332,00 43 939 498,00

Id: 35083166-12DD-482C-AB78-5FD5E7FC0B85. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXX/231/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 094 402,13 0,00 2 094 402,13

60016 Drogi publiczne gminne 2 094 402,13 0,00 2 094 402,13

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 971 802,00 - 17 421,00 954 381,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 469,00 17 421,00 572 890,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 614 620,00 0,00 1 614 620,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 614 620,00 0,00 1 614 620,00

4270 Zakup usług remontowych 680 000,00 - 12 000,00 668 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 900,00 12 000,00 43 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 493 139,00 4 354,00 497 493,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 199 500,00 4 354,00 203 854,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 4 354,00 4 354,00

801 Oświata i wychowanie 2 566 869,50 88 980,00 2 655 849,50

80101 Szkoły podstawowe 1 015 629,50 88 980,00 1 104 609,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 421 866,50 88 980,00 510 846,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 246 082,37 0,00 3 246 082,37

90002 Gospodarka odpadami 1 435 000,00 0,00 1 435 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 435 000,00 - 10 000,00 1 425 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 962 864,00 - 55 000,00 4 907 864,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 962 331,64 - 55 000,00 907 331,64

Id: 35083166-12DD-482C-AB78-5FD5E7FC0B85. Podpisany Strona 1



2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 150 000,00 - 55 000,00 95 000,00

Razem: 31 494 476,19 38 334,00 31 532 810,19

Id: 35083166-12DD-482C-AB78-5FD5E7FC0B85. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXX/231/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 44 000,00 2 387,00 46 387,00

80104 Przedszkola 44 000,00 2 387,00 46 387,00

0830 Wpływy z usług 0,00 2 387,00 2 387,00

Razem: 44 000,00 2 387,00 46 387,00

Id: 35083166-12DD-482C-AB78-5FD5E7FC0B85. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXX/231/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 570 937,00 2 387,00 573 324,00

80104 Przedszkola 568 792,00 2 387,00 571 179,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 2 387,00 21 387,00

Razem: 570 937,00 2 387,00 573 324,00

Id: 35083166-12DD-482C-AB78-5FD5E7FC0B85. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXX/231/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 661 075,00 42 617,00 703 692,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 661 075,00 42 617,00 703 692,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 42 617,00 42 617,00

Razem: 661 075,00 42 617,00 703 692,00

Id: 35083166-12DD-482C-AB78-5FD5E7FC0B85. Podpisany Strona 1




